
Tab. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 28 luglio 2020)

Numero di 

casi

% del 

totale

% 

cumulata

TOTALE 16.465.707 100,0

1 Stati Uniti 4.290.263 26,1 26,1

2 Brasile 2.442.375 14,8 40,9

3 India 1.483.156 9,0 49,9

4 Russia 818.120 5,0 54,9

5 Sudafrica 452.529 2,7 57,6

6 Messico 395.489 2,4 60,0

7 Perù 389.717 2,4 62,4

8 Cile 347.923 2,1 64,5

9 Regno Unito 300.111 1,8 66,3

10 Iran 293.606 1,8 68,1

11 Spagna 278.782 1,7 69,8

12 Pakistan 275.225 1,7 71,5

13 Arabia Saudita 268.934 1,6 73,1

14 Colombia 257.101 1,6 74,7

15 Italia 246.286 1,5 76,2

16 Turchia 227.019 1,4 77,5

17 Bangladesh 226.225 1,4 78,9

18 Germania 206.242 1,3 80,2
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Fig. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 28 luglio 2020)


